
Příloha č. 1 výzvy k podání nabídky 

 

Hodnocení kvality realizačního týmu dodavatele 

Veřejná zakázka: „Zástupce zadavatele pro oblast ICT“ 
 

Člen týmu 
Maximální 

počet bodů 
Zkušenost 

Počet bodů za 1 

zkušenost 

Maximální počet 

zkušeností 

Vedoucí 

realizačního týmu 
40 

Kategorie 1: řízení a koordinace postupů odborného týmu při přípravě 

a zastupování zadavatele podle § 43 ZZVZ během realizace podlimitního 

či nadlimitního zadávacího řízení, jehož předmětem bylo zhotovení 

a implementace informačního systému dle požadavků zadavatele do určeného 

provozního prostředí zadavatele včetně provedení integračních prací, 

zaškolení, dodání licencí a zpracování příslušné dokumentace 

 

V případě, že předmětná veřejná zakázka byla spolufinancována z finančních 

prostředků EU, budou za zkušenost uděleny dodatečné 2 body, celkem tedy 10 

bodů. 

8 3 

Kategorie 2: řízení a koordinace postupů odborného týmu při přípravě 

a zastupování zadavatele podle § 43 ZZVZ během realizace podlimitního 

či nadlimitního zadávacího řízení, jehož předmětem bylo dodání hardware 

5 2 

Advokát 30 

Kategorie 1: příprava smlouvy, jejímž předmětem bylo zhotovení 

a implementace informačního systému dle požadavků zadavatele do určeného 

provozního prostředí zadavatele včetně provedení integračních prací, 

zaškolení, dodání licencí a zpracování příslušné dokumentace 

6 3 

Kategorie 2: poskytování právních konzultací a zpracovávání odborných analýz 

či stanovisek k řešení konkrétních situací vendor lock-in v oblasti ICT nebo 

kyberbezpečnosti 

3 2 

Kategorie 3: zastupování zadavatele před Úřadem pro ochranu hospodářské 

soutěže nebo soudem v řízení o přezkoumání úkonů zadavatele, přičemž 

předmět přezkoumávané veřejné zakázky byl v oblasti ICT (CPV kódy 48x a 72x) 

2 3 

30 
Kategorie 1: zastupování zadavatele během přípravy a realizace podlimitního 

či nadlimitního zadávacího řízení, jehož předmětem bylo zhotovení 
8 3 



 

 

Specialista na 

veřejné zakázky 

a implementace informačního systému dle požadavků zadavatele do určeného 

provozního prostředí zadavatele včetně provedení integračních prací, 

zaškolení, dodání licencí a zpracování příslušné dokumentace 

Kategorie 2: zastupování zadavatele během přípravy a realizace podlimitního 

či nadlimitního zadávacího řízení, jehož předmětem bylo dodání hardware 
2 3 

 


